

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item                     | Material    | Descrição do Material                                                                                                                                                            | Marca do Produto | Un.Med.                         | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|                          |             |                                                                                                                                                                                  |                  |                                 |             |           |                |             |          |
| Nr. do Processo: 85/2022 |             | Licitação: 72/2022 - PE                                                                                                                                                          |                  | Data da Homologação: 06/09/2022 |             |           |                |             |          |
| Fornecedor: 4214         |             | - AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA                                                                                                                                           |                  |                                 |             |           |                |             |          |
| 2                        | 01-05-00571 | Dispositivo de transmissão interface de operação (IHM) remota para este modelo de chave em questão ( CHAVE SOFT STARTER SSW050060T2246PPZ PARA UM MOTOR TRIFASICO EM 220V 20 CV) | WEG              | UN                              | 2,000       | 0,0000    | 375,0000       | 750,00      | Venceu   |
| 12                       | 01-08-10219 | Chave seccionada saca fusivel NH 400A tripolar                                                                                                                                   | WEG              | UN                              | 2,000       | 0,0000    | 750,0000       | 1.500,00    | Venceu   |
| 13                       | 01-08-10220 | Chave soft-starter SSW050060T2246PPZ para um motor trifásico em 220V 20CV                                                                                                        | WEG              | UN                              | 2,000       | 0,0000    | 2.790,0000     | 5.580,00    | Venceu   |
| 14                       | 01-08-10221 | Contator modular tripolar (300) com as dimensões exatas de altura 200mm por 148,4mm de largura e 181 mm de profundidade e seu peso e de 6,75 kg.                                 | WEG              | UN                              | 2,000       | 0,0000    | 5.550,0000     | 11.100,00   | Venceu   |
|                          |             | Contator com três polos de carga bobina em 220 v 50/60 HZ corrente alternada e em (AC3)                                                                                          |                  |                                 |             |           |                |             |          |
|                          |             | Com dois auxiliares montado na lateral sendo (2NA +2NO)                                                                                                                          |                  |                                 |             |           |                |             |          |
|                          |             | OBS: produto sujeito a apresentação e imagem ilustrativa e ficha técnica no ato da licitação.                                                                                    |                  |                                 |             |           |                |             |          |
|                          |             | Total do Fornecedor ----->                                                                                                                                                       |                  |                                 | 8,000       |           |                | 18.930,00   |          |
|                          |             |                                                                                                                                                                                  |                  |                                 |             |           |                |             |          |
| Nr. do Processo: 85/2022 |             | Licitação: 72/2022 - PE                                                                                                                                                          |                  | Data da Homologação: 06/09/2022 |             |           |                |             |          |
| Fornecedor: 4305         |             | - MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - ME                                                                                                                               |                  |                                 |             |           |                |             |          |
| 10                       | 01-08-10217 | Lâmpadas de led bulbo branco frio bi volt potência 24W ou 25W                                                                                                                    | KIAN / 30W       | UN                              | 300,000     | 0,0000    | 23,0700        | 6.921,00    | Venceu   |
|                          |             | Total do Fornecedor ----->                                                                                                                                                       |                  |                                 | 300,000     |           |                | 6.921,00    |          |
|                          |             |                                                                                                                                                                                  |                  |                                 |             |           |                |             |          |
| Nr. do Processo: 85/2022 |             | Licitação: 72/2022 - PE                                                                                                                                                          |                  | Data da Homologação: 06/09/2022 |             |           |                |             |          |
| Fornecedor: 4306         |             | - AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                                                                                                             |                  |                                 |             |           |                |             |          |
| 5                        | 01-08-10212 | Haste terra cobreada 5/8 com alta camada 2,40 mts                                                                                                                                | LOBATO           | UN                              | 340,000     | 0,0000    | 99,0000        | 33.660,00   | Venceu   |
|                          |             | Total do Fornecedor ----->                                                                                                                                                       |                  |                                 | 340,000     |           |                | 33.660,00   |          |

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item                                                                                                                                                                                  | Material    | Descrição do Material                                                                                                                                                                                                                                                                            | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 85/2022</div><div>Licitação: 72/2022 - PE</div><div>Data da Homologação: 06/09/2022</div><div>Fornecedor: 4456 - MICHELLE CAROLINE SILVA LTDA</div></div>  |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |         |             |           |                |             |          |
| 3                                                                                                                                                                                     | 01-08-00548 | HASTE TERRA TIPO CANTONEIRA 2,40 MTS AÇO                                                                                                                                                                                                                                                         | PIPE             | UN      | 120,000     | 0,0000    | 80,1000        | 9.612,00    | Venceu   |
| 4                                                                                                                                                                                     | 01-08-10211 | CAPTOR PARA PONTA DO PARA-RAIOS<br>Descrição: Captor de 300mm com uma descida fabricado e niquelada formada por 04 pontas uma haste central e três pontas posicionadas a 45° divididas uniformem-te.                                                                                             | PARATEC          | UN      | 60,000      | 0,0000    | 128,4500       | 7.707,00    | Venceu   |
| 15                                                                                                                                                                                    | 01-08-10222 | Mastro galvanizado de 2" polegadas com 2 metros de altura                                                                                                                                                                                                                                        | PARATEC          | UN      | 60,000      | 0,0000    | 249,9000       | 14.994,00   | Venceu   |
| 16                                                                                                                                                                                    | 01-08-10223 | Suporte com roldana com uma descida para mastro de para-raios isolador simples com chapa de encosto.                                                                                                                                                                                             | PARATEC          | UN      | 240,000     | 0,0000    | 15,5200        | 3.724,80    | Venceu   |
| 17                                                                                                                                                                                    | 01-08-10224 | Barra de eletroduto de ½ com dois metros PVC rosável                                                                                                                                                                                                                                             | ELETROINTER      | UN      | 60,000      | 0,0000    | 6,9100         | 414,60      | Venceu   |
| 18                                                                                                                                                                                    | 01-08-10225 | Curva longa de eletroduto de ½ 90 PVC rosável                                                                                                                                                                                                                                                    | ELETROINTER      | UN      | 60,000      | 0,0000    | 0,7600         | 45,60       | Venceu   |
| 21                                                                                                                                                                                    | 01-08-10228 | Abraçadeira com três estais para mastro de 2 polegadas aço galvanizado                                                                                                                                                                                                                           | PARATEC          | UN      | 60,000      | 0,0000    | 184,4200       | 11.065,20   | Venceu   |
| 24                                                                                                                                                                                    | 01-08-10231 | Sacos de gel químico para tratamento do solo 12 kgs cada                                                                                                                                                                                                                                         | MONTAL           | UN      | 200,000     | 0,0000    | 50,0000        | 10.000,00   | Venceu   |
| 26                                                                                                                                                                                    | 01-08-10233 | Barra Chata de alumínio 1/8 x 1 de 6 metros cada sem furos                                                                                                                                                                                                                                       | PARATEC          | MT      | 360,000     | 0,0000    | 15,6000        | 5.616,00    | Venceu   |
| 27                                                                                                                                                                                    | 01-08-10234 | Curva de alumínio horizontal 1/8 x 1 sem furos                                                                                                                                                                                                                                                   | MONTAL           | UN      | 60,000      | 0,0000    | 8,5000         | 510,00      | Venceu   |
| 29                                                                                                                                                                                    | 01-08-10236 | Minicaptoreos em barra chata de aluminio 1/8x1 com um furo na base                                                                                                                                                                                                                               | PARATEC          | UN      | 200,000     | 0,0000    | 8,5000         | 1.700,00    | Venceu   |
| 30                                                                                                                                                                                    | 01-12-06986 | Sinaleiro com fotocélula<br>Descrição: Capacidade uma lâmpada de 60W, cúpula de policarbonato resistente a intempere e base de polipropileno de alta durabilidade. Acionamento acende automaticamente ao anoitecer e apaga ao amanhecer. Alimentação bivolt 110/200 Volts cor vermelho rubi.     | PARATEC          | UN      | 60,000      | 0,0000    | 83,0000        | 4.980,00    | Venceu   |
| Total do Fornecedor ----->                                                                                                                                                            |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |         | 1.540,000   |           |                | 70.369,20   |          |
| <div><div>Nr. do Processo: 85/2022</div><div>Licitação: 72/2022 - PE</div><div>Data da Homologação: 06/09/2022</div><div>Fornecedor: 4537 - DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA</div></div> |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |         |             |           |                |             |          |
| 1                                                                                                                                                                                     | 01-05-00570 | Furadeira com martetele rompedor perfurador completo com mandril adaptador, martetele rotativo com 24mm e com kit brocas, talhadeira e ponteira martelo rotativo rompedor, velocidade variável rotação reversível com limitador de torque e encaixe SDS plus dupla isolamento voltagem 127V 800W | BOSCH            | UN      | 2,000       | 0,0000    | 1.070,0000     | 2.140,00    | Venceu   |
| Total do Fornecedor ----->                                                                                                                                                            |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |         | 2,000       |           |                | 2.140,00    |          |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item                                                                                                                                                                                                       | Material    | Descrição do Material                                                                      | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 85/2022</div><div>Licitação: 72/2022 - PE</div><div>Data da Homologação: 06/09/2022</div><div>Fornecedor: 4538 - FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA</div></div>           |             |                                                                                            |                  |         |             |           |                |             |          |
| 11                                                                                                                                                                                                         | 01-08-10218 | Lâmpadas de led bulbo branco frio bi volt potência 40W ou 45W                              | AVANT            | UN      | 300,000     | 0,0000    | 31,3500        | 9.405,00    | Venceu   |
| Total do Fornecedor ----->                                                                                                                                                                                 |             |                                                                                            |                  |         | 300,000     |           |                | 9.405,00    |          |
| <div><div>Nr. do Processo: 85/2022</div><div>Licitação: 72/2022 - PE</div><div>Data da Homologação: 06/09/2022</div><div>Fornecedor: 4539 - GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS</div></div> |             |                                                                                            |                  |         |             |           |                |             |          |
| 25                                                                                                                                                                                                         | 01-08-10232 | Carvão vegetal dividido em sacos de 25 kg cada                                             | NEA              | KG      | 600,000     | 0,0000    | 43,0000        | 25.800,00   | Venceu   |
| Total do Fornecedor ----->                                                                                                                                                                                 |             |                                                                                            |                  |         | 600,000     |           |                | 25.800,00   |          |
| <div><div>Nr. do Processo: 85/2022</div><div>Licitação: 72/2022 - PE</div><div>Data da Homologação: 06/09/2022</div><div>Fornecedor: 4540 - SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA</div></div>         |             |                                                                                            |                  |         |             |           |                |             |          |
| 8                                                                                                                                                                                                          | 01-08-10215 | Lâmpadas de led bulbo branco frio bi volt potência 12W                                     | ELGIN            | UN      | 240,000     | 0,0000    | 5,5000         | 1.320,00    | Venceu   |
| 9                                                                                                                                                                                                          | 01-08-10216 | Lâmpadas de led bulbo branco frio bi volt potência 20W                                     | ELGIN            | UN      | 240,000     | 0,0000    | 11,4000        | 2.736,00    | Venceu   |
| Total do Fornecedor ----->                                                                                                                                                                                 |             |                                                                                            |                  |         | 480,000     |           |                | 4.056,00    |          |
| <div><div>Nr. do Processo: 85/2022</div><div>Licitação: 72/2022 - PE</div><div>Data da Homologação: 06/09/2022</div><div>Fornecedor: 4542 - USIFER - TERMO CONEXOES LTDA</div></div>                       |             |                                                                                            |                  |         |             |           |                |             |          |
| 7                                                                                                                                                                                                          | 01-08-10214 | Conectores para haste terra 5/8 ou grampo terra simples                                    | OLIVO            | UN      | 310,000     | 0,0000    | 3,7700         | 1.168,70    | Venceu   |
| 22                                                                                                                                                                                                         | 01-08-10229 | Cabo de aço cobreado para aterramento 25mm com sete fios em cada perna, rolo de 100 metros | COPEERSTEEL      | RL      | 20,000      | 0,0000    | 1.255,9100     | 25.118,20   | Venceu   |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item                                                                                                                                                                                 | Material    | Descrição do Material                                                                      | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 85/2022</div><div>Licitação: 72/2022 - PE</div><div>Data da Homologação: 06/09/2022</div><div>Fornecedor: 4542 - USIFER - TERMO CONEXOES LTDA</div></div> |             |                                                                                            |                  |         |             |           |                |             |          |
| 23                                                                                                                                                                                   | 01-08-10230 | Cabo de aço cobreado para aterramento 16mm com sete fios em cada perna, rolo de 100 metros | COPEERSTEEL      | RL      | 25,000      | 0,0000    | 911,0400       | 22.776,00   | Venceu   |
| Total do Fornecedor ----->                                                                                                                                                           |             |                                                                                            |                  |         | 355,000     |           |                | 49.062,90   |          |

Formiga, 6 de Outubro de 2022.